Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020571000
000

000750649501
619

000750101832
203

000750137281
167

000750179160
371

000750100014
910

000750101832
212

000750101832
211

000750101832
205

000750649501
084

000750105590
584

CLAVE

PROD SERV

50131800-
Queso

50181906-Pan
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50221101
Grano de
cereal

50131802-
Queso
procesado

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.255

-

=

FRANJA GOUDA

Base: 45.90,Impuesto:

GV PAN HD

Base: 43.00,Impuesto:

SPAGH 25

Base: 24.69,Impuesto:

SCHETTINO AR

Base: 22.00,Impuesto:

AU AME 140

Base: 11.00,Impuesto:

PAN MOLIDO

Base: 32.00,Impuesto:

LM LENGUA

00

00

00

00

00

00

Base: 8.85,Impuesto: 002

LM CARACOL

Base: 8.23,Impuesto: 002

FIDEO 25

Base: 8.23,Impuesto: 002

AC AU 800

Base: 28.00,Impuesto: 00

ALPURA DURAZ

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.00,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

18 de Agosto del 2025

17:58:42

IMAZA9816

64D4CB20-4322-4A13-BA41-1D3F5AF54682

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$180.00

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.0(
$13.00

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00

$32.00

6 Importe: $0.00

$14.00

Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$13.00

Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$45.90

$43.00

$39.00

$22.00

$15.00

$32.00

$14.00

$13.00

$13.00

$28.00

$12.00

$14.31

$4.00

$5.15

$4.77

$4.77

MG: TICKET No: 380493850380970223557 TR No: 6066
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $276.90
DESCUENTO ($33.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $243.90

CADENA ORIGINAL

[|1.1/64D4CB20-4322-4A13-BA41-1D3F5AF54682|2025-08-18T18:59:42|SST060807 KUO| XuWIBxzbaZs9mQaHYEN6gLESEbRGeUFIOUCY Qo5t20WbNeRW;jPnpKy3QruwwsFO+EL +
RgMN9BMonIKa4Jh9XPCggm5kNV9a5IXc3BdU9opxu+BIxtlUgpbgGAJ7911C+

IWVANIOVCbIcIN6VUHQUXKIitkSQUCtQMuzT2sepl 1KgOn;j2r3xeQAtBNMgZf7D21uUnIVIAN3YVTFPWKnHgehvaDhhgj+
nDjXqWN/paRLfGNBOFUSfCAOqequFMhnLQINVUUzWZbKV7cNBtXfD46QX/iJClayLIgSAux1h8swEIY gXIjXiB3xgdad/M4lIw/3KdcZ07zYonjij8eaBakrw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XuWIBxzbaZs9mQaHYEN6gLES8EbRGeUFIOuCY Qo5t20WhNeRWjPnpKy3QruwwsFO+EL+RgMN9BMonIKa4Jh9XPCggm5kNV9a5IXc3BdU9opxu+BIxtIUgpbgGAJ7911C+
IWVANIOVCbIcIN6VUHQUXKIifkSQUCtQMuzT2sepl1KgOn;j2r3xeQAt8NMgZf7D21uUnIVIAN3YVTFPWKnHgehvaDhhgj+
nDjXqWN/paRLfGnBOFUSFCAOqequFMhnLQINvUUzwZbKV7cNBtXfD46QX/iJCJayL1gSAux1h8swEIY gXIjXiB3xgda0/M4llw/3KdcZ07zYonjij8eaBakrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XcxNRBnEpUIMChHQgJIi7Ge5DI1y84xb80G/60E3TEXayOZSPJ5+AHswmmbjf5Ssiars0222sJCzahTmcZXwOCghNGKIBIWo00Z16+
uo8qcuoEpbw0bJ2bzFFUKVQCAStOiIVNnIYgquFquVIAZP1ZFE7bdHQCErBaBwN+
V3d34cLy8GMIFXuSoiHaSe/GVUPTQERNFT0z97Uu32gqLkPBKRHIWuUKyBuUC/hvshdtU2q8XV2K50goXIASn+9ticv00B8yphone5PURC+ySNzPzmd61hTCIRCtCaVGjb+asiyL O/czpwvTWOdT2

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 18 de Agosto del 2025 17:58:42 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Agosto del 2025 18:59:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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